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SPAZZOLATI

WOOD RIVESTIMENTI LEGNO MASSELLO ANTICATO 

ARCADIA ECO RIVESTIMENTI ALLUMINIO
ATENA RIVESTIMENTI PVC
GRATE IN ACCIAIO ZINCATO
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verniciato legno su supporto MDF controbilanciato

- verniciato legno
- impiallacciato

- verniciato legno
- impiallacciato

- verniciato legno
- impiallacciato

- verniciato legno
- impiallacciato

- verniciato legno - impiallacciato - verniciato legno
- impiallacciato

- verniciato legno
- impiallacciato

- verniciato legno
- impiallacciato Wengè a poro aperto - laminatino

- verniciato legno - impiallacciato- verniciato legno - impiallacciato  
Rovere sbiancato - laminatino

- impiallacciato





filetti



filetti filetti filetti 
tinto wengè 11

329

filetti 



RAL laccatto





Essenza Yellow pine RAL 9006  Essenza Yellow pine RAL 9007 Essenza Yellow pine tinto noce medio Essenza Yellow pine tinto wengè

SPAZZOLATI

6

essenza yellow pine.

Essenza: verniciati con mordenzature scure.

Misure massime realizzabili
c
I laccati possono essere sia
opachi che lucidi.

m 119x249.

Yellow pine tinto wengè Yellow pine tinto noce medio Yellow pine RAL 9006 Yellow pine RAL 9007

6

Essenza 
Yellow pine RAL 9006































MDF
RAL 4006 (viola), RAL 9018 (grigio) lucido



MDF impiallacciato

Particolare lavorazione centrale ondulata. Inserti cromo satinati

MDF impiallacciato
Rovere sbiancato 10



AP

AP AP

Tutti i disegni sono per pannelli esterni di porte blindate 90x210 e anta piccola 40x210, cambiando le misure, i disegni avranno delle variazioni nelle proporzioni.

Nina
Nota
Marked impostata da Nina

Nina
Nota
Marked impostata da Nina

Nina
Nota
Marked impostata da Nina

Nina
Nota
Marked impostata da Nina



Tutti i disegni sono per pannelli esterni di porte blindate 90x210 e anta piccola 40x210, cambiando le misure, i disegni avranno delle variazioni nelle proporzioni.

misura variabile
minimo vetro mm 100 

m
is

ur
a 

va
ria

bi
le

m
is

ur
a 

va
ria

bi
le

per tutti i modelli

misura variabile minimo 
lavorazione mm 120     

per tutti i modelli

FASCIA DI RISPETTO

-Anta principale cieca mm 110
-Anta principale finestrata mm 195

-Anta secondaria cieca mm 70
-Anta secondaria finestrata mm 110

MISURE MINIME REALIZZABILI PER SINGOLO MODELLO

cm 50
128
129 161
134
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140
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149
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156 196

cm 60
101V

cm 65
114

cm 70
110

187
187 A-B-C-D-E-F-G-H

101V1
104V
117
121
126
127
129V
133
136V
180

195

cm 80
194

Nina
Nota
Marked impostata da Nina

Nina
Nota
Marked impostata da Nina

Nina
Nota
Marked impostata da Nina



























Tutti i disegni sono per pannelli esterni di porte blindate 90x210 e anta piccola 40x210, cambiando le misure, i disegni avranno delle variazioni nelle proporzioni.

Nina
Nota
Unmarked impostata da Nina



MISURE MINIME REALIZZABILI PER SINGOLO MODELLO

cm 50
216
220
221
228
229
238
239
240

cm 80
231

cm 60
202
209
214
215
220

203 234

cm 77
201

206
213
217
218
219
224
227

cm 82
230

cm 85
232

cm 86
237

cm 88
236

cm 90
233
235

FASCIA DI RISPETTO

-Anta principale cieca mm 110
-Anta principale finestrata mm 195

-Anta secondaria cieca mm 70
-Anta secondaria finestrata mm 110

Tutti i disegni sono per pannelli esterni di porte blindate 90x210 e anta piccola 40x210, cambiando le misure, i disegni avranno delle variazioni nelle proporzioni.
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per tutti i modelli per tutti i modelli per tutti i modelli per tutti i modelli

Nina
Nota
Marked impostata da Nina

Nina
Nota
Marked impostata da Nina

Nina
Nota
Marked impostata da Nina

Nina
Nota
Marked impostata da Nina

Nina
Nota
Marked impostata da Nina

Nina
Nota
Marked impostata da Nina



WOOD



LEGNO MASSELLO ANTICATO
WOOD

20.

Essenza: all’acqua nelle mordenzature tinto noce chiaro e medio

Legno massello anticato rovere e castagno

20

Rovere tinto noce chiaro Rovere tinto noce medio

Struttura 
Rovere tinto
noce chiaro
Con chiodi
in legno

202

Asciato e spazzolato a mano.

Asciato e spazzolato a mano.
Chiodi in legno.

Asciato e spazzolato a mano.
Chiodi in ferro forgiato. (Solo MOD.240)

Struttura Rovere tinto noce chiaro
Con chiodi in legno

202
Struttura Rovere tinto noce medio

Con chiodi in legno

214
Struttura Castagno tinto noce medio

Con chiodi in ferro forgiato

240

Castagno tinto noce medio
(Solo MOD. 240)



FASCIA DI RISPETTO

-Anta principale cieca mm 110
-Anta principale finestrata mm 195

-Anta secondaria cieca mm 70
-Anta secondaria finestrata mm 110

LEGN
WOOD

O MASSELLO ANTICATO

Tutti i disegni sono per pannelli esterni di porte blindate 90x210 e anta piccola 40x210, cambiando le misure, i disegni avranno delle variazioni nelle proporzioni.

Nina
Nota
Marked impostata da Nina

































ECO



RIVESTIMENTI ALLUMINIO LINEA ECO

MOD. GORIZIA/1
Struttura
Alluminio
laccato RAL 4007

P 7001

Marrone ramato grinz

grinz

Marrone grinzP 7200

P 7103 grinz

Ciliegio RN Noce RN Castagno 70 Noce 70 Ciliegio 70 Ciliegio 80

lastra in alluminio bugnato;
laminato su supporto MDF controbilanciato.

verniciato legno gamma Royal.
laccato Royal finitura lucida o su richiesta opaca;

Si possono realizzare
solo porte ad anta con
luce netta 80-85-90x210.

grinz



AGRIGENTO/1 AUGUSTA/1 CAGLIARI/1 CALTANISSETTA/1 CALTANISSETTA/2 CALTANISSETTA/3 CASERTA/1 CATANIA/1

16
50

550

16
50

550

16
50

550

16
50

550

16
50

550

16
50

550

16
50

550

16
50

550

ENNA/1 GORIZIA/1CATANIA/2

16
50

550

16
50

550

16
50

550

SIENA/1 SIRACUSA/1 SORRENTO/1

16
50

550

16
50

550

16
50

550

IMPERIA/1 LODI/1 MESSINA/1 OSTUNI/1

PALERMO/1 RAGUSA/1 ROMA/1

16
50

550

16
50

550

16
43

550

16
32

550

16
50

550

MARSALA/1

16
50

550
16

50
550

16
32

532

TAORMINA/1 TRAPANI/1

16
50

550

16
41

550

URBINO/1 VARESE/1 VARESE/2 DOSSENA/1 SILEA/1

16
50

550

16
50

550

16
50

353.5

16
50

550

16
50

550

EXIT/1 LISCIO

410

17
05

80-85-90x210 ad un’anta.





ATENA



RIVESTIMENTI PVC
ATENA

PVC su supporto HDF idrorepellente 

Hormschuch PVC

436-7030 Bianco LISCIO

456-5015 Crema
EFFETTO LEGNO

12

12.

Struttura
PVC
Colore
436-5049 Grigio chiaro 

 
Q-087-V01+Q-201-V01

436-5021 Verde scuro
EFFETTO LEGNO

Misura massima realizzabile per i
pannelli in PVC sono:
Anta grande cm 110x280;
Anta piccola cm 55x280.

436-5049 Grigio chiaro
EFFETTO LEGNO

436-2036 Rovere Gold 436-2048 Noce medio
LEGNO LEGNO FASCIA DI RISPETTO

-Anta principale cieca mm 110
-Anta principale finestrata mm 195

-Anta secondaria cieca mm 70
-Anta secondaria finestrata mm 110



Struttura PVC Noce Medio 436-2048
P-043

Struttura PVC Blu Cobalto
Q-194 V01-DX

RIVESTIMENTI PVC
ATENA



Struttura PVC Rovere Gold 436-2036
P-087

Struttura PVC Rovere Gold 436-2036
P-085

RIVESTIMENTI PVC
ATENA



 CVP ITNEMITSEVIR INGESID
ATENA
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73
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08

532
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08
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17
73
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73
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73
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73
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73
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17
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17
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P-006 Q-006-V01 P-007 Q-007-V01 Q-010-V01

P-016 P-022P-015 P-024

P-028 P-034 P-035

P-025

P-042 P-062

P-063 P-067

P-043

P-080-DX P-085 Q-085-V01

P-087

P-080-SX

Q-087-V01 P-090 P-092-SX P-092-DX P-102

195

18
18

432

602

17
43

160

700700

19
90

19
90

662

17
73

P-014

532

17
08

Q-015-V01

Tutti i disegni sono pannelli esterni di porte blindate 90x210 e anta piccola 40x210, cambiando le misure i disegni subiranno delle variazioni nelle proporzioni.



 CVP ITNEMITSEVIR INGESID
ATENA

532
17

08
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73
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17
73
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17
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17
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662
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73
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194

Q-102-V01 P-104 P-106 P-114P-103 Q-114-V01

P-123 P-125 P-127P-120 Q-127-V02

Q-135-V01 P-137 P-171

P-135

P-174

Q-201-V01P-201

662

662 662 490

17
00

600

17
76

110

Misura 
variabile

Misura variabile 
mimino vetro 
mm 100

Misura 
variabile

Misura variabile 
mimino lavorazione 
mm 100

532

17
08

P-183 P-184P-181

P-192P-189

P-195

P-180 Q-180-V01

Q-181-V01 P-188 Q-188-V01

Q-189-V01 P-194-DX P-194-SX Q-194-V01-DX

Q-194-V01-SX Q-195-V03
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17
00

200
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00

662
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73

195
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08
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00
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00
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0
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490

16
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Tutti i disegni sono pannelli esterni di porte blindate 90x210 e anta piccola 40x210, cambiando le misure i disegni subiranno delle variazioni nelle proporzioni.



GRATE



GRATE

Particolare grata forata “D”. Particolare grata Liberty.Particolare grata Classico.

 Acciaio zincato
Antracite goffrato

Grata forata “D” a campione

Acciaio zincato
Antracite goffrato

Grata Liberty LA (lucernario)
Grata Liberty a campione Acciaio zincato

Antracite goffrato

Classico 25x200

GRATE IN ACCIAIO ZINCATO



GRATE

Le grate sono abinabili a qualsiasi tipo di pannello finestrato: Massello, Pantografato, Alluminio, PVC.

GRATA
FORATA

GRATA
FORATA “D”

CLASSICO

LIBERTY

Grata forata 
70x90

Grata forata 
25x200

Grata forata 
70x170 rA

Grata forata "D" 
70x90

Grata 
forata "D"
25x200

Grata 
forata"D" 
70x170 rA

Classico 
70x90

Classico 
25x200

Classico 
70x170 rA

Liberty
70x90

Liberty 
25x200

Liberty 
70x170 rA

532

66
6

16
63

160 160 74 532

12
24

532

16
63

16
14

66
6

16
63

160 160 532

12
24

16
63

532

66
6

16
63

160 160 74 532

12
24

16
63

16
14

532

66
6

16
63

160 160 74 532

12
24

16
63

16
14

NON È POSSIBILE

DESIGN GRATE IN ACCIAIO ZINCATO



 
GRATE

Grata forata 
25x130 rA

Grata forata 
LR 125x50 

Grata forata 
LA 110x55 

Grata forata "D"
25x130 rA

Grata forata "D" 
LR 125x50 

Grata forata "D" 
LA 110x55 

Classico 
25x130 rA

Classico 
LR 125x50 

Classico 
LA 110x55 

Liberty
25x130 rA

 Liberty 
LR 125x50 

Liberty 
LA 110x55 

180

75
0

180

75
0

180

75
0

180

75
0

Le grate sono abinabili a qualsiasi tipo di pannello finestrato: Massello, Pantografato, Alluminio, PVC.

DESIGN GRATE IN ACCIAIO ZINCATO













RIVESTIMENTI PVC ATENA 2 ANTE

21
24

865

21

395

21

INTERNO ESTERNO

850

21
18

21
18

382 820386

21
02

21
02

20
92

35

21
24

SEZIONE BATTENTE ANTA PICCOLA

386

42

14

5
9

27
R3

15

anta apribile larghezza luce passaggio + 50 800 + 50 =   850    
anta apribile altezza luce passaggio + 18        2100 + 18 = 2118

Pannello interno
larghezza luce passaggio  -  800 - 18 1200 - 800 -  18 =   382

altezza luce passaggio + 18 2100 + 18 = 2118

anta apribile larghezza luce passaggio +  20   800 + 20 =   820
anta apribile altezza luce passaggio +  2 2100 +   2 = 2102

Pannello esterno
larghezza luce passaggio  -  800 -14     1200 - 800 -  14 =   386

altezza luce passaggio +  2 2100 +   2 = 2102

anta apribile larghezza luce passaggio +  65 800 + 65 =   865
anta apribile altezza luce passaggio +  24 2100 + 24 = 2124

Angoletto interno
larghezza luce passaggio  -  800 - 5 1200 - 800 -     5 =   395

altezza luce passaggio +  24 2100 + 24 = 2124

Battente anta piccola altezza luce passaggio  -  8 2100 -    8 = 2092

RIVESTIMENTI PVC SPESSORE mm 12 per PORTA DUE ANTE 120x210.80 Dx





Edizione: 06/2015
Realizzazione: WebCaffeine
Stampa: GRAFICA METELLIANA S.p.A.
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